
Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 26.04.2018 № 37 

д. Ивантеево 

Об утверждении проекта межевания территории для формирования 

земельных участков под обслуживание и эксплуатацию автомобильных 

дорог 

 

В соответствии с статьёй 43 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Ивантеевского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Проект межевания территории для 

формирования земельных участков под обслуживание и эксплуатацию 

автомобильных дорог, расположенных по адресу: Новгородская область, 

Валдайский район, Ивантеевское сельское поселение. 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене 

«Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте администрации 

поселения в сети Интернет 

 

 

Глава Ивантеевского сельского  поселения                 К.Ф. Колпаков 

Верно: 

ведущий специалист                                                                  О.М. Александрова 

11.05.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утверждено 

постановлением администрации Ивантеевского  

сельского поселения от 26.04.2018 № 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

                                   

 

СОДЕРЖАНИЕ 

Текстовая часть Стр. 

1. Пояснительная записка 4-7 

2. Перечень образуемых земельных участков 8 

3. Каталоги координат образуемых земельных 

участков 

9-19 

Графическая часть  

4. Обзорная схема размещения объекта 20-27 

5. Чертеж межевания территории 28-92 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 


